[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CAMPO ERE - SC

Câmara Municipal de vereadores de campo erê  [image: image2.png]

Senhor Presidente, Vereadores e Vereadoras da Câmara Municipal de Vereadores de Campo Erê/SC.

REQUERIMENTO 031/2018
O Vereador que esta subscreve nos termos regimentais vigentes, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no Art.122, Item X do Regimento Interno da Câmara Municipal, vem pelo presente, solicitar do Plenário deste Poder, a ISENÇÃO de falta deste Vereador da 38ª Sessão Ordinária, realizada no dia 23 de agosto de 2018. Tendo como motivo assuntos profissionais, não sendo possível participar desta Sessão na Câmara Municipal.

NESTES TERMOS

PEDE DEFERIMENTO

Campo Erê/SC, 27 de agosto de 2018.
ROBSON RAMOS
Vereador do PT
CNPJ 07.903.173/0001-69

Av. Astor Schoeninger, 969 – Centro – Cx. Postal 06 – Fone: (049) 3655-1017

CEP 89980-000 – Campo Erê – Santa Catarina – E-mail: camara@campoere.sc.leg.br

[image: image1.png][image: image2.png]